
DECRETO N° 12811 DE 19 DE ABRIL DE 1994 

Altera o Decreto nº 12641, de 19 de janeiro de 1994, e prorroga prazo.   

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,
  
D E C R E T A :
 
Art. 1° Fica prorrogado até o dia 30 de abril de 1994, o prazo do art. 2° do Decreto
n° 12.641, de 19 de janeiro de 1994.
Art. 2° O art. 4° do mencionado Decreto, passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art. 4° A não declaração de bens no ato da posse, bem como no prazo
determinado, implicará, respectivamente, na não concessão ou na suspensão da
remuneração correspondente ao cargo em comissão e função gratificada." 
Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
  
Rio de Janeiro, 19 de abril de 1994 - 430° de Fundação da Cidade
 
CESAR MAIA
 
D.O.RIO 20.04.1994


